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Informacja na temat działalności 

Zgierskiego Centrum Obsługi Przedsiębiorców 

w miesiącu październiku 2025 roku. 

Zgierskie Centrum Obsługi Przedsiębiorców (ZCOP) aktywnie angażuje się w działania 

ukierunkowane na wspieranie lokalnego biznesu oraz tworzenie sprzyjających warunków dla 

rozwoju przedsiębiorczości w regionie. 

W ramach swojej działalności ZCOP pełni funkcję pośrednika w przepływie informacji 

pomiędzy przedsiębiorcami a instytucjami administracji publicznej, takimi jak Zakład 

Ubezpieczeń Społecznych, Urząd Skarbowy, Powiatowy Urząd Pracy, a także podmiotami 

z otoczenia biznesu. 

ZCOP wspiera rozwój lokalnych sieci gospodarczych, inicjuje działania integrujące środowisko 

przedsiębiorców oraz organizuje wydarzenia promujące dobre praktyki biznesowe 

i innowacyjne rozwiązania. 

W dniu 8 października 2025 roku odbyła się piąta edycja Zgierskiego Forum Gospodarczego 

pod hasłem: „Siła gospodarki rodzi się lokalnie - spotkajmy się między nauką, biznesem 

a algorytmem". Forum stanowiło wyjątkową przestrzeń do wymiany doświadczeń, 

nawiązywania nowych kontaktów biznesowych oraz rozwoju współpracy między 

przedstawicielami różnych sektorów: przedsiębiorstw, instytucji publicznych, nauki 

i organizacji pozarządowych. 

W wydarzeniu uczestniczyły liczne instytucje od lat aktywnie wspierające rozwój regionalnej 

przedsiębiorczości oraz przedstawiciele lokalnych firm dzieląc się swoimi doświadczeniami w 

prowadzeniu i rozwijaniu biznesu. Wśród panelistów znaleźli się: Łódzka Agencja Rozwoju 

Regionalnego (ŁARR), Łódzka Specjalna Strefa Ekonomiczna (ŁSSE), Łódzki Dom Biznesu 

(ŁDB), Powiatowy Urząd Pracy w Zgierzu (PUP), Izba Przedsiębiorców i Pracodawców 

Centralnej Polski (IPPCP), Łódzka Izba Przemysłowo-Flandlowa (ŁIPH), Uni - Lex Grupa, PKO 

Bank Polski, Uniwersytet Łódzki, Świat Zdrowia, Polska Agencja Inwestycji i Flandlu (PAIFH), Lex 

Tok oraz Fundacja im. prof. K. Dietla. 



Wiedza i kompetencje zaproszonych prelegentów dostarczyły uczestnikom cennych 

informacji oraz inspiracji, wspierających dalszy rozwój ich działalności gospodarczej. Podczas 

Forum poruszono szereg aktualnych i kluczowych tematów, takich jak: wdrażanie Al, strategie 

adaptacji i wyzwania dla firm, budowania sieci kontaktów biznesowych, zdrowie pracownika, 

internacjonalizacja przedsiębiorstw, instrumenty finansowe , formy wspierania rozwoju 

gospodarczego. Forum było przestrzenią otwartego dialogu, integracji środowisk 

biznesowych i naukowych oraz wymiany wiedzy eksperckiej. 

Zgierskie Centrum Obsługi Przedsiębiorców uczestniczyło w X Jubileuszowych Targach Pracy 

Powiatu Zgierskiego, które odbyły się 16 października w hali MOSIR w Zgierzu. ZCOP wsparło 

także organizację Targów poprzez zaangażowanie w pozyskiwanie firm biorących udział w 

tym wydarzeniu. Targi stanowiły doskonałą okazję do nawiązania kontaktów z potencjalnymi 

pracodawcami, znalezienia zatrudnienia, odbycia praktyk lub stażu, a także do rozmów 

z przedstawicielami lokalnych firm i instytucji. Targi były skierowane do uczniów, studentów, 

osób poszukujących pracy oraz tych, którzy rozważają zmianę ścieżki zawodowej. 

Zgierskie Centrum Obsługi Przedsiębiorców pozyskało wśród lokalnych przedsiębiorców 

nagrody na organizowany przez Szkołę Tańca Viva Dance Ogólnopolski Turniej Tańca 

Towarzyskiego. Wydarzenie odbyło się 18 października 2025 r. w hali MOSiR w Zgierzu. W 

gronie fundatorów znaleźli się m.in.: Sklep Jubilerski Marek Szpruch, Suerte, SkyFit, Anna 

Marczewska, Paparazzi, New You Clinic, Bella Ciało, Drogeria Natalia, Salon Fryzjerski Natalia, 

Szarlotka Cafe oraz Kredo Kaffee. Dzięki ich zaangażowaniu uczestnicy turnieju otrzymali 

atrakcyjne i wartościowe nagrody. 

23 października w Zgierskim Centrum Obsługi Przedsiębiorców (ZCOP) funkcjonował Punkt 

Informacyjny Funduszy Europejskich (PIFE). 

Podczas konsultacji udzielano bezpłatnych informacji oraz wsparcia osobom i firmom 

zainteresowanym pozyskaniem środków z funduszy europejskich. Specjaliści PIFE udzielali 

porad dotyczących warunków ubiegania się o dotacje, wyjaśniali procedury aplikacyjne, 

wspierali w przygotowaniu wniosków oraz pomagali w rozliczaniu realizowanych projektów. 

29 października odbyło się kolejne Śniadanie Biznesowe. Podczas spotkania uczestnicy wzięli 

udział w szkoleniu poświęconym Krajowemu Systemowi e-Faktur (KSeF) - centralnemu, 

teleinformatycznemu systemowi administracji rządowej, przeznaczonemu do wystawiania, 



przechowywania i odbierania faktur ustrukturyzowanych. W Śniadaniu uczestniczyło ponad 

40 Przedsiębiorców. 

Szkolenie poprowadzili doświadczeni eksperci z Urzędu Skarbowego w Zgierzu, którzy 

przybliżyli uczestnikom założenia cyfryzacji i modernizacji systemu podatkowego w Polsce 

oraz wskazali, jak najlepiej przygotować się do nadchodzących zmian. 

System KSeF stanie się obowiązkowy dla wszystkich przedsiębiorców w Polsce w 2026 roku. 

W związku z dużym zainteresowaniem przedsiębiorców zaplanowano również drugą część 

szkolenia na 9 grudnia 2025r. 

Rozpoczęto przygotowania do kolejnej edycji konferencji oraz ogłoszenia konkursu z cyklu 

„Młodzi w biznesie - mój pierwszy biznes w Zgierzu". 

Do konkursu zostaną zaproszeni uczniowie szkół średnich z terenu miasta Zgierza. Celem 

konkursu jest promowanie postaw przedsiębiorczych wśród młodzieży, wprowadzenie 

uczestników w zagadnienia związane z prowadzeniem własnej działalności gospodarczej oraz 

kształtowanie wizerunku Zgierza jako miasta przyjaznego przedsiębiorcom. 

Do wiadomości przedsiębiorców przekazywane były aktualne informacje w mediach 

społecznościowych, mailem i newsletterem. 


